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Išrašas 

 
NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS 

2025 M. OLIMPINIAM, PARALIMPINIAM, INTELEKTO NEGALIĄ TURINČIŲ 

ASMENŲ SPORTO IR STUDENTŲ SPORTO JUDĖJIMAMS VADOVAUJANČIŲ 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ SPORTO PROGRAMOMS SKIRTŲ LĖŠŲ 

(ĮGYVENDINIMUI SKIRTO FINANSAVIMO) NAUDOJIMO IR PROGRAMOS 

PRIEMONIŲ ĮVYKDYMO KONTROLĖS 

PAŽYMA 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Programos pavadinimas Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos (toliau – Agentūra) 2025 m. vasario 

07 d. Nr. VF-2025/4 „Dėl lėšų skyrimo 2025 metų olimpiniam, 

paralimpiniam, intelekto negalią ir studentų sporto judėjimams 

vadovaujančių nevyriausybinių organizacijų sporto programoms 

įgyvendinti“ 

Programos vykdytojas Lietuvos specialiosios olimpiados komitetas - Adresas: Kazlų 

Rūda, Atgimimo 8a, Juridinio asmens kodas: 195732617.  

 

Sutarties data ir numeris Su Lietuvos specialiosios olimpiados komitetu 2025-02-14 Nr. FS-

2025/60. 

 

Sutarties objektas Agentūra įsipareigoja išmokėti Programos vykdytojui valstybės 

biudžeto lėšų sumą, nurodytą Sutarties 2.1 papunktyje (toliau – 

lėšos), Olimpiniam, paralimpiniam, intelekto negalią ir studentų 

sporto judėjimams vadovaujančių nevyriausybinių organizacijų 

sporto programai (toliau – Programa), įgyvendinti, o Programos 

vykdytojas įsipareigoja tinkamai įgyvendinti Programą ir naudoti 

lėšas pagal Atsakingos institucijos patvirtintą sąmatą. 

 <…> 

Kontrolės vykdymo data ir 

laikas 

2025-11-25 

 

Kontrolės vykdymo vieta A.Goštauto g. 12-100, Vilnius 

 

II. DĖSTOMOJI DALIS 

Patikrinimo metu buvo vertinamos Programos išlaidos, kurios buvo  pateiktos Programos 

vykdytojų valstybės biudžeto lėšų naudojimo pusmečio ataskaitoje bei jų atitiktis programos 

sąmatai. 
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Lietuvos specialiosios olimpiados komitetas įsipareigoja tinkamai įgyvendinti Programą 

parengtą pagal Olimpiniam, paralimpiniam, intelekto negalią turinčių asmenų sporto ir studentų 

sporto judėjimams vadovaujančių nevyriausybinių organizacijų sporto programų finansavimo 

sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022-10-03 

įsakymu Nr. V-1569 „Dėl Olimpiniam, paralimpiniam, intelekto negalią turinčių asmenų sporto ir 

studentų sporto judėjimams vadovaujančių nevyriausybinių organizacijų sporto programų 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas) 5.1 p.  

 

Programos priemonių (pateiktų pagal Aprašą finansavimui gauti) pavadinimai ir 

Programos priemonės rodiklio vertinimo reikšmės: 

 

<…> 

 

Įsipareigojimų vykdymo laikotarpis 2025-02-13 – 2025-12-31. Iki šios datos turi būti 

pabaigtos visos Programos veiklos ir patirtos visos su programos įgyvendinimu susijusios 

tinkamos finansuoti Programos išlaidos. 

 

Sutarties pakeitimų nebuvo. 

 

Pagal numatytų priemonių plano atitikimas faktui vertinant pateiktas ataskaitas: 

 

<…> 

  

  

  

III. PASIŪLYMAI 

1. Imtis aktyvių veiksmų gavus tarpines programos vykdymo ataskaitas kurios kelia 

abejones kad gali būti nepasiekti programų rodikliai. 

2. Keičiant Programos priemones ar rodiklius peržiūrėti ir esant reikalui tikslinti sutartį ar 

sutarties priedą, kuriame numatyta vykdytojui išmokėtina valstybės biudžeto lėšų suma. 

 

 

Kontrolę vykdę asmenys                                                                                        Aleksandr Rybakov  

 

Giedrius Krilavičius 

 

 


